Enes b. Mâlik (v. 93/711) (Radıyallahu anh) Hazreti Peygamber (Sallallahu
Aleyhi ve Sellem) ’in şöyle buyurduğunu nakletmiştir:

هِِ وَتَوَلَّى عَنْهُ بَْر يِ ق عَِ ف إِنَّ الْعَبْدَ إِذَا وُض
َ نِعَالِهِمْ رَْع اَبُهُ إِنَّهُ لَيَسْمَعُ ق أَصْح

“Kul kabrine konulduktan sonra dostları başucundan ayrılırken onların ayak
seslerini duyar…” [4]

Tam tersine, açık olan, ölünün devamlı
işiteceğine dair ileri sürdüğümüz deliller sebebiyle, işitme hali kabirde
devamlıdır.

Peygamberimiz (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)’den “kısa bir an duyarlar” diye
bir haber de yok iken, neye dayanarak böyle bir hüküm veriyorlar?!

“Şüphesiz ki ölü, dirilerin ağlamasından dolayı azap çeker.” [20]

Buhârî (v. 256/870) ve Müslim’in (v. 261/875), bildirdikleri bir hadis-i
şerifte Peygamberimiz (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) şöyle buyurdu:

“Meyyit yakınlarının kendisine bağırarak ağlamalarından azap duyar.”[21]

Ölenlerin konuştuklarını bir çoklarının işitildiği sâbit olmuştur.